
DETERMINA n. 690 del 11/06/2021

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI

C.A.P. 80014

Determina n. 690 del 11/06/2021

OGGETTO: Oggetto: Rettifica della Determina Dirigente n 651 del 10/06/2021 

Proposta n. D14982-67-2021

SETTORE Servizi Sociali -Istruzione -Sport e Cultura

DIRIGENTE RESPONSABILE Dott. Giuseppe De Rosa

SERVIZIO Servizi Sociali



DETERMINA n. 690 del 11/06/2021

IL DIRIGENTE

Visto l’art. 107 del D.lgs 18.8.2000 n. 267, che disciplina le funzioni e le responsabilità della dirigenza;

Visto  il Decreto Sindacale n. 19 del 04.02.2021, con cui lo scrivente è stato nominato Dirigente del  
Settore Servizi Sociali - Istruzione- Sport Cultura;

Vista  la  Delibera  del  Commissario  Straordinario  (con  i  poteri  del  Consiglio  Comunale)  n.  47  del 
02.10.2020,con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione triennale 2020/2022;

Vista  la  Delibera  di  Giunta Comunale n.  16 del  29.10.2020 con la quale è stato approvato il  Piano  
Esecutivo di Gestione (PEG) 2020-2022;

Vista  la Delibera di Giunta Comunale n. 04 del 12.01.2021, con la quale è stato approvato l’esercizio 
provvisorio 2021 e l’assegnazione delle risorse ai responsabili dei Settore/Servizi ai fini di assicurare la 
continuità gestionale dell’Ente.

Premesso che con D.D.n.  651 del  10/06/2021 "Emergenza COVID-19 -  Legge 
23.11.2020  n.  154  art.  2  -  Misure  finanziarie  urgenti  connesse  all'emergenza 
epidemiologica da Covid-19 “ Bonus Spesa II Edizione. Liquidazioni in favore dei 
seguenti esercenti commerciali convenzionati con l'Ente per l'acquisto di generi di 
prima necessità con Buoni Spesa (III)" veniva determinata la liquidazione degli 
esercenti di seguito riportati:

Denominazione Ragione Sociale Sede 
Operativa/

Sede 
Legale

Partita 
IVA/C.F.

Euro Risparmio S.R.L Euro Risparmio S.R.L Via San Nullo, 64, Giugliano 
In Campania.

06080811216

MAIDA S.A.S  Di Maisto 
Carmine

MAIDA S.A.S  Di 
Maisto Carmine

Via Colonne, 182, Giugliano 
In Campania.

03892981212

IL MERCATINO SAS Di 
Giuseppina Palladino

IL MERCATINO SAS Di 
Giuseppina Palladino

Via Pigna, 32 Giugliano In 
Campania.

02689271217

Antonio Maisto Srl Conad Antonio Maisto S.R.L Via Frezza, 4, Giugliano In 
Campania.

01516711213

Meta Group S.R.L Meta Group S.R.L Via Corso Campano, 
N.477/481. 

Giugliano In 
Campania.

07239521219



DETERMINA n. 690 del 11/06/2021

Esafood S.R.L

Affiliato Md

Esafood S.R.L

Affiliato Md

Via Della Resistenza, 11. 
Mugnano Di 

Napoli.

08801201214

Supermarket G.N Di Gervasio Supermarket G.N 

Di Gervasio

Via Santa Caterina Da 
Siena 14

05218091212

Centro Alimentari   Guerrera Centro Alimentari

 Guerrera

Via San Francesco 

D’assisi, 10 
Giugliano In 

Campania

01340901212

F.Lli Imbriani S.R.L Di 
Imbriani Crescenzo

F.Lli Imbriani S.R.L 

Di Imbriani Crescenzo

Via Segaetano 20 , 

Quarto

04357281213

Lura S.R.L Affiliato Md Lura S.R.L Affiliato Md Via S.Maria  Cappella 

Vecchia, 11 

Napoli

08423931214

Minimarket

 Di Granata Michele

Minimarket Di Granata 
Michele

Corso Campano, 295 00514111210

Diam S.R.L Diam S.R.L Via Amerigo Vespucci, 9 
Napoli

08043691214

Rgm S.R.L Rgm S.R.L Via Arpino N. 119, Casoria 07197641215

Deco’ Ema S.R.L Ema S.R.L Via Giuseppe Di Vittorio, 
38, Giugliano.

09035961219

Farmacia Delle Grazie Farmacia Delle Grazie Via Magellano,10 02386690644

Preso  atto  che al  punto  3)  del  determinato,  durante  la  conversione  del  file,  veniva  riportata 
parzialmente la tabella su dettagliata inserendo solo tre esercenti.

Ritenuto per tanto opportuno rettificare il punto 3) del Determinato autorizzando il pagamento di tutti 
gli esercenti convenzionati, tra l'altro  riportati anche nella tabella excel allegata alla D.D. 651/2021, per 
l'importo già impegnato ed autorizzato di € 292.511,04.

Dato atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa poiché già assunto, per l'intero 
importo, con determina dirigenziale n. 651/2021.

Dato atto che non sussistono cause di incompatibilità e/o conflitti di interesse del Dirigente firmatario del 
presente atto, e che sono assolti gli obblighi previsti dal Piano Triennale della Trasparenza ed Integrità.

Visti il  D.lgs.267/2000 e la L. 241/90.



DETERMINA n. 690 del 11/06/2021

DETERMINA

1)  di  rettificare il  punto  3)  della  D.D.   n.  651  del  10/06/2021  e  di   autorizzare  per  l’effetto  il 
Responsabile del Settore Servizi Finanziari a procedere alla liquidazione della somma di € 292.511,04  in 
favore dei sotto elencati esercenti convenzionati e secondo il relativo IBAN di riferimento:

SOCIETA’/INSEGNA SEDE P.IVA
TOTALE DA 
LIQUIDARE

IBAN

EURO RISPARMIO S.R.L
Via  San  Nullo,  64/A Giugliano  in 
Campania.

06080811216 € 7.229,36 IT11G0200803464000401242305

MAIDA  S.A.S   di  Maisto 
Carmine

Via  Colonne,  182,  Giugliano  in 
Campania.

03892981212 € 19.693,09 IT86S0303274791010000001886

IL  MERCATINO  SAS  di 
Giuseppina Palladino

Via  Pigna,  32  Giugliano  in 
Campania.

02689271217 € 2.727,63 IT76U0200839903000003960990

ANTONIO MAISTO S.R.L
Via  Frezza,  4,  Giugliano  in 
Campania.

01516711213 € 1.902,87 IT37R0503439900000000004759

META GROUP S.R.L
Via  Corso  Campano,  N.477/481. 
Giugliano in Campania.

07239521219 € 11.501,44 IT90E0623039900000057144159

ESAFOOD S.R.L AAFFILIATO 
MD

Via Della Resistenza, 11. Mugnano 
di Napoli.

08801201214 € 12.165,62 IT82D0100588600000000008788

SUPERMARKET  G.N  DI 
GERVASIO

Via Santa Caterina da siena 14 05218091212 € 341,40 IT47T0103039901000001388337

CENTRO  ALIMENTARI 
GUERRERA S.R.L

Via  San  Francesco  D’Assisi,  10 
Giugliano in Campania

01340901212 € 3.879,46 IT13H0200839903000500021128

F.LLI  IMBRIANI  S.R.L  DI 
IMBRIANI CRESCENZO

Via Segaetano 20 , Quarto 04357281213 € 407,11 IT11D0306940132100000007920

LURA S.R.L AFFILIATO MD
VIA S.Maria  Cappella Vecchia, 11 
Napoli 

08423931214 € 31.588,37 IT52A0100588600000000005232

MINIMARKET  DI  GRANATA 
MICHELE

Corso Campano, 295 00514111210 € 934,99 IT24G0200839903000105833616

DIAM S.R.L Via Amerigo Vespucci, 9 Napoli 08043691214 € 51.556,37 IT52D0200803447000103692470



DETERMINA n. 690 del 11/06/2021

RGM S.R.L Via Arpino n. 119, Casoria 07197641215 € 90.506,92 IT60F0200803447000102089739

DECO’ EMA S.R.L
Via  Giuseppe  Di  Vittorio,  38, 
Giugliano.

09035961219 € 28.361,60 IT20X0103040120000000576941

FARMACIA DELLE GRAZIE Via Magellano,10 02386690644 € 29.714,81 IT97F0306939783100000006021

2) di confermare la Determina Dirigenziale n. 651 del 10/06/2021 in tutte le sue altre parti;

3) di prendere atto che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa poiché già assunto 
ed autorizzato con Determina Dirigenziale n. 651 del 10/06/2021;

4) di adempiere inoltre  agli obblighi di trasparenza di cui all’art. 37 del D. Lgs.33 del 14 marzo 2013 e  
all’art. 1 comma 32 della legge 190/2012.

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Giuseppe De Rosa

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Giuseppe De Rosa



DETERMINA n. 690 del 11/06/2021

Il Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile, esprime parere favorevole ai sensi 
dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni.

Lì, Data 11/06/2021

IL DIRIGENTE del SETTORE FINANZIARIO

Dott. Andrea Euterpio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul  
sito internet per il periodo della pubblicazione.

L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai  
sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti del  
Comune di Giugliano.


		2021-06-11T14:46:10+0200
	ANDREA EUTERPIO


		2021-06-14T09:57:01+0200
	Giuseppe De Rosa




